Boa Vista, 3 de março de 2023 Edição 206 3

IV CONCURSO PÚBLICO PARA SERVIDORES DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 23/2022 MPRR – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA – PRELIMINAR

A Presidente da Comissão do IV Concurso Público para Servidores do Ministério Público do Estado de
Roraima, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA
– PRELIMINAR, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o resultado da Perícia Médica realizada no dia 10/02/2023, dos candidatos
abaixo, convocados pelo Edital de Convocação para a Perícia Médica, divulgado em 03/02/2023:

APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO TIPO DE DEFICIÊNCIA
RESULTADO PERÍCIA

MÉDICA

Honorato Delfino Da Silva
Neto

3110006161 FÍSICA APTO

Kayck Ríchard Da Cruz
Rodrigues

3110000035 MENTAL APTO

Mariane Araújo Portela 3110003868 FÍSICA APTO

Márcio Vitor De Moura
Ramos

3110007130 FÍSICA APTO

Taliana Souza Barreiros 3110008746 FÍSICA APTO

ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO TIPO DE DEFICIÊNCIA
RESULTADO PERÍCIA

MÉDICA

Janieli Da Silva Medeiros
Xavier

3220010730 VISUAL APTO

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em
formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no período da 0h00min
do dia 06/03/2023 às 23h59min do dia 10/03/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

JANAÍNA CARNEIRO COSTA
Presidente da Comissão do IV Concurso Público para Servidores

do Ministério Público do Estado de Roraima
Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 01/03/2023, às 16:47, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0636595 e o código CRC 004A46C0.